
    
 

ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 542 423 111 
IČ: 60556552 

E-mail: sekretariat@uur.cz 
Web: www.uur.cz 

Datová schránka: ybrxn8f 

 

 

 
 

Protokol o hodnocení nabídek průzkumu trhu 

 

Název zakázky: 

 „Pravidelná profylaktická prohlídka klimatizačních zařízení v objektu ÚÚR na Jakubském 

nám. 3, Brno“ 
 

Přítomni:   

 Ing. Zdeňka Kučerová 
 Ing. Ludmila Rohrerová 
 Silvie Juránková 

Datum jednání: 

 20. 4. 2021 

Seznam oslovených uchazečů o průzkum trhu: 

 VTK CZ, s. r. o.   IČ: 26944821 
 Tomáš Macenauer  IČ: 68106173 
 Vaše služby, s. r . o.  IČ: 26280833 
 AB Klimatizace, s. r.  o  IČ: 15549291 

Specifikace předmětu nabídky: 

Pravidelná profylaktická prohlídka klimatizačních zařízení v objektu ÚÚR na Jakubském nám. 3, Brno, 
která bude prováděna jednou ročně vždy před letní sezónou a bude zahrnovat zejména: 

 čištění venkovních kondenzátorů; 

 kontrolu; 
o stavu tepelných izolací; 
o napájecího napětí; 
o funkce autorestart; 
o proudu kompresoru; 
o topné spirály kompresoru; 
o dotažení všech elektro a mechanických spojů; 
o těsnosti chladicího okruhu; 
o vyčištění a kontrolu stavu filtrů vnitřních jednotek; 
o hlučnosti motoru a ložisek; 
o čištění a kontrola funkce čerpadla kondenzátu; 
o stavu baterií v IR ovladačích; 
o funkce v jednotlivých režimech klimatizace; 

 zajištění všech zákonných povinností souvisejících s provozem klimatizačních jednotek: 
o vedení servisních knih; 
o nakládání s chladivem a jeho kontrola; 

 předložení plánu předpokládaných oprav s ohledem na životnost jednotlivých částí zařízení 
s výhledem alespoň na 2 roky. 

 

http://www.uur.cz/


Jednotlivé technologické části klimatizačních zařízení jsou umístěny ve 3., 4., 5., 6. nadzemním podlaží 

a na střeše budovy; na zdi v cca 4. NP: 

 Hitachi RAS 12FSN1E – venkovní jednotka              1 ks 
 Hitachi RPK – vnitřní jednotka                                   13 ks 
 Hitachi RAS 12FSN1E – venkovní jednotka              1 ks 
 Hitachi RPK – vnitřní jednotka                                   16 ks 
 Hitachi – RPC / RAS 4HRNME                                        1 ks 
 Hitachi – RAS / RAC 70YH5                                             1 ks 
 Airwell – GC XLM 15                                                         1 ks 

V případě celkového výpadku klimatizací v serverovně (1 x RPK a 1 x RAS 4HRNME) zahájení servisního 

zásahu do 1 pracovního dne. V případě výpadku zařízení v ostatních místnostech zahájení servisního zásahu 

do 5 pracovních dní.  

Kritérium pro hodnocení nabídek: 

Celková cena vč. DPH. 

Hodnocené nabídky: 

 VTK CZ, s. r. o.   IČ: 26944821 
 Tomáš Macenauer  IČ: 68106173 
 Vaše služby, s. r . o.  IČ: 26280833 
 AB Klimatizace, s. r.  o  IČ: 15549291 

Přehled cenových nabídek: 

Dodavatel 
Celková cena  

bez DPH 
Celková cena  
vč. 21% DPH 

Pořadí 
nabídek 

AB Klimatizace, s. r.  o  IČ: 15549291 75 550,00 Kč 91 415,50 Kč 1. 

VTK CZ, s. r. o.   IČ: 26944821 86 200,00 Kč 104 302,00 Kč 4. 

Vaše služby, s. r. o.,   IČ: 26280833 78 300,00 Kč 94 743,00 Kč 2. 

Tomáš Macenauer  IČ: 68106173 83 100,00 Kč 100 551,00 Kč 3. 

Celkové hodnocení nabídek: 

V rámci průzkumu trhu na Profylaktickou prohlídku klimatizačních zařízení v objektu ÚÚR na Jakubském 

nám. 3, Brno byli v souladu s rozhodnutím ředitele č. 15/2018 osloveni e-mailem ze strany sekretariátu 

ÚÚR 4 dodavatelé, kteří jsou způsobilí splnit předmět veřejné zakázky.  

Všichni oslovení dodavatelé poslali své cenové nabídky v požadovaném termínu tj. do 9. 4. 2021 do 14 hod. 

na e-mailovou adresu sekretariat@uur.cz.  

Na základě hodnocení předložených nabídek, dle stanovených podmínek výzvy, se členové výběrové komise 

jednomyslně rozhodli pro nabídku společnosti AB klimatizace, s. r. o., která odevzdala nabídku 

v požadovaném termínu, z ekonomického hlediska je nejhospodárnější a nejefektivnější a akceptovala 

termíny pro nástup / zahájení pracovního zásahu a navíc je certifikovaná jako Autorizovaná servisní 

organizace klimatizace Hitachi.  

 

 

mailto:sekretariat@uur.cz


    
 

ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 542 423 111 
IČ: 60556552 

E-mail: sekretariat@uur.cz 
Web: www.uur.cz 

Datová schránka: ybrxn8f 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností hodnotitelská komise zároveň doporučuje uzavřít smlouvu o dílo na 

období 6 let s firmou AB Klimatizace, s. r. o., IČ: 15549291 (adresa sídla: Bráfova 3070, 616 00 Brno). 

 

V Brně, dne 20. 4. 2021 Ing. Zdeňka Kučerová ……………………………………………………… 

 Ing. Ludmila Rohrerová  …...……………………………………………….. 

 Silvie Juránková ……………………………………………………… 
 

    

    

   

    

    

    

 

 

 

Zapsala: Silvie Juránková 

http://www.uur.cz/

